

۴۴ دستگاه ماینر غیر مجاز کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف و ضبط ۴۴ دستگاه ماینر غیر مجاز به ارزش شش میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در گرمسار خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی در حاشیه نمازجمعه سمنان در جمع خبرنگاران از کشف مزرعه ماینر در گرمسار خبر داد و ابراز کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان گرمسار با انجام اقدامات اطلاعاتی از وجود تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیر مجاز در شهرک صنعتی ایوانکی مطلع شدند. وی افزود: فعالیت غیرمجاز ماینرها در مکان مورد نظر با رصد اطلاعاتی و تلاش‌های شبانه‌روزی و کسب اخبار از منابع و مخبران برای پلیس محرز شد و بازرسی از آن مکان در دستور کار قرار گرفت. جانشین انتظامی استان سمنان با بیان اینکه در این بازرسی ۴۴ دستگاه ماینر غیرمجاز به ارزش شش میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کشف شد، گفت: یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

توقیف موتور سیکلت قاچاق

فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان مشگین‌شهر موفق به توقیف یک دستگاه موتور سیکلت قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال شدند. سردار جواد تقوی اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان مشگین‌شهر هنگام گشت‌زنی انتظامی در خیابان چشم‌انداز این شهرستان به یک‌دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و وسیله نقلیه را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کردند. وی افزود: پس از متوقف کردن موتورسیکلت و انجام استعلام‌های لازم مشخص شد موتور سیکلت قاچاق بوده و راکب فاقد مدارک قانونی است. فرمانده انتظامی استان اردبیل ارزش موتور سیکلت قاچاق را بنا به اظهار نظر کارشناسان ۳ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: راکب موتور سیکلت دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد.

جزئیات پرونده قاتل ۴ عضو یک خانواده

فرمانده انتظامی البرز با اعلام جزئیات پرونده قاتل فراری که اقدام به قتل چهار عضو خانواده خود کرده بود، گفت: با تلاش شبانه‌روزی ماموران پلیس آگاهی این استان، متهم در یک عملیات ویژه پلیس کشته شد. سردار حمید هدواند ادامه داد: این قاتل، مس‌گذشته اقدام به قتل فرزند، همسر سابق خود و پدر و مادر همسر سابق خود با استفاده از سلاح گرم در شهرستان فردیس کرده بود. وی با بیان اینکه پس از اقدامات گسترده پلیسی، کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری در استان کرمانشاه شدند، خاطر نشان کرد: مأموران پس از نیابت قضائی به استان مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی البرز پس از هماهنگی با مقام قضائی و با همکاری پلیس آگاهی استان کرمانشاه در صدد دستگیری متهم پرونده بودند که وی پس از اطلاع از حضور نیروهای پلیس اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد. سردار هدواند اظهار کرد: در ادامه این عملیات مأموران پلیس به متهم مسلح مسلح شدند ولی به دلیل مقاومت وی، با رعایت قانون بکارگیری سلاح به سمت او تیراندازی کردند. فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: در این درگیری مسلحانه قاتل فراری کشته شد و خوشبختانه به هیچ‌کدام از نیروهای حافظ امنیت مردم آسیبی نرسید.

جهان

وضعیت اضطراری در جنوب پرو

مقامات پرو در پی فعالیت آتشفشان اوبیناس، وضعیت اضطراری ۶۰ روزه‌ای را برای چندین شهر جنوبی در این کشور اعلام کردند. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، اوبیناس (Ubinas) فعال‌ترین آتشفشان در پرو است. این آتشفشان در جنوب پرو، در حدود ۹۰۰ کیلومتری جنوب «لیما»، پایتخت این کشور واقع شده است. موسسه ژئوفیزیک پرو اعلام کرده که خاکستر این آتشفشان برخی از شهرهای اطراف را تحت تأثیر قرار داده است. حدود ۲۰۰۰ نفر در منطقه آسیبدیده اطراف آتشفشان زندگی می‌کنند. همچنین محلی هنوز دستور تخلیه ساکنان اطراف این آتشفشان را ندادند اما موسسه ملی دفاع غیرنظامی پرو شروع به آماده‌سازی پناهگاهی کرده است. در سال ۲۰۱۹ میلادی نیز این آتشفشان فوران و صدها نفر را مجبور به تخلیه کرد. اعلام وضعیت اضطراری به مقامات دولتی پرو اجازه می‌دهد تا اقدامات ویژه‌ای را برای مقابله با خطر آتانی از آتشفشان اوبیناس انجام دهند. پرو در «حلقه آتش اقیانوس آرام» واقع شده است که فعالیت‌های آتشفشانی و وقوع زلزله‌ها در آن دور از انتظار نیست.

نشت گاز در آفریقای جنوبی ۱۶ کشته داد

دستمک ۱۶ نفر در آفریقای جنوبی بر اثر مسمومیت ناشی از نشت گاز جان خود را از دست دادند، به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، یکی از مقامات محلی هنگام بازدید از محل حادثه در شرق شهر «وهانسبورگ»، به خبرنگاران گفت که تحقیقات برای تعیین نوع گازی که نشت کرده، در جریان است. وی همچنین اظهار کرد که مرگ ۱۶ تن در این حادثه تأیید شده است. با این حال برخی رسانه‌ها پیش از این از مرگ ۲۴ نفر خبر داده بودند. همچنین برخی از رسانه‌ها نیز گزارش دادند که این گاز ممکن است به استخراج غیرقانونی از یک معدن مرتبط باشد. همچنین گفته می‌شود که یک کودک نیز در بین قربانیان این حادثه است. مسؤولان پزشکی قانونی و مقامات پلیس همچنان در حال انجام تحقیقات بیشتر برای مشخص شدن جزئیات این حادثه هستند. انفجار یک تانکر گاز در «بوکسبورگ» آفریقای جنوبی در ماه دسامبر منجر به مرگ و زخمی شدن ده‌ها نفر و تخریب وسایل نقلیه و منازل شد.

بارندگی در پاکستان ۱۰ قربانی گرفت

در پی تشدید باران‌های موسمی در پاکستان، ۱۰ نفر جان خود را بر اثر حوادث مرتبط با بارندگی شدید از دست داده‌اند. به گزارش ایسنا به نقل از آناتولی، بنا به اعلام رسانه‌های پاکستان به‌دنبال تشدید باران‌های موسمی در شهر «لاهور»، مرگ ۱۰ تن در «پنجاب» این کشور هفت نفر جان باختند. بر این اساس، طی باران‌های شدید میزان بارش بارش طی ۱۰ ساعت به بیش از ۲۹۱ میلیمتر رسیده و برخی از کوچه‌ها و معابر به دلیل سیل مسدود شده‌اند. همچنین بزرگ‌ترین بیمارستان شهر و شمار زیادی از خانه‌ها نیز دچار آب گرفتگی شدند. در ایالت «خیبر پختونخوا» نیز سه نفر در ادامه بارش باران‌های موسمی جان خود را از دست دادند. گفتنی است پاکستان هر ساله در دوره بین ماه‌های ژوئن تا سپتامبر به دلیل باران‌های موسمی دچار خسارات سنگین می‌شود.

سارقان میلیاردی منزل دستگیر شدند

مخفیگاهشان دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقداری اموال مسروقه از جمله طلاجات، یک‌دستگاه تلویزیون ۱۵۵ اینچ، دوربین عکاسی، چادر مسافرتی و... جمعاً به ارزش ۵ میلیارد ریال، کشف شد. جانشین انتظامی اسفراین با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده، به سرقت منزل اعتراف کردند، خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.



شوند، افزود: ماموران با هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را در محل

جزئیات آدم‌ربایی جوان ۲۴ساله

که ۴ برادر بودند، دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: یکسری اختلافات خانوادگی عامل ربودن جوان ۲۴ ساله بود. القاصی ضمن تأکید بر اینکه گروه‌گان در کمال صحت و سلامت به خانواده‌اش تحویل داده شد، گفت: قطعا پلیس در برابر برهمنندگان نظم عمومی ساکت نخواهد بود و باید، اختلافات از طریق مراجع قضائی رفع شود و هر گونه اقدام خارج از قوانین را بر نمی‌تابیم.

خودروی سواری «ا ۹۰» داشته با تهدید توسط افرادی ناشناس ربوده شده بود. فرمانده انتظامی شرق استان تهران با بیان اینکه آدم‌رباها ضمن قدرتمندی و تهدید فرد ربوده شده را با خود به مکان نامعلومی برده بودند، افزود: تحقیقات گسترده همراه با اخذ دستور قضائی در این خصوص آغاز شد و با اولویت حفظ جان فرد ربوده شده محل نگهداری وی شناسایی و در اقدامی همه جانبه و غافلگیرکننده این فرد آزاد شد. وی ادامه داد: در همین راستا گروه‌گانگیران

پیشوا- فرمانده انتظامی شرق استان تهران ضمن تشریح جزئیات آدم‌ربایی در پیشوا گفت: گروه‌گانگیران که ۴ برادر بودند، دستگیر شدند. سردار دلاورالقاصی مهر در گفت‌وگو با «مهر» ضمن تشریح جزئیات آدم‌ربایی اخیر در پیشوا اظهار کرد: مأموران آگاهی به محض دریافت گزارش آدم‌ربایی در پیشوا وارد عمل شده و به انجام تحقیقات برای کسب اطلاعات در خصوص آدم‌رباها پرداختند. وی افزود: طبق اطلاعات اولیه به دست آمده یک جوان ۲۴ ساله که

کشف بیش از ۶۵۰ کیلو مواد مخدر در فرودگاهها

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: کارکنان پر تلاش پلیس فرودگاه‌های کشور موفق شدند بیش از ۶۵۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر را در بازه زمانی ۵ ماهه نخست سال جاری کشف کنند. به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی ضمن اعلام آمادگی حداکثری پلیس فرودگاه‌ها برای تأمین نظم و امنیت حوزه استحفاظی به تشریح فعالیت‌های ۱۴ ماهه اول این پلیس در مبارزه با سوداگران مرگ پرداخت. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به افزایش ۱۴ درصدی کشفیات مواد مخدر در ۱۴ ماه اول سال ۱۴۰۲ گفت: در این بازه زمانی، همکاران ما موفق به کشف ۶۵۹ کیلو و ۵۸۰ گرم انواع مواد مخدر در جاسازی‌های مختلف شدند. عقیلی تعداد متهمان در ارتباط با قاچاق مواد مخدر را ۲ هزار و ۵۴۷ نفر اعلام و تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای ادامه رسیدگی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور با اشاره به بهره‌گیری از روش‌های تخصصی و تجهیزات نوین کمک بازرسی افزود: خوشبختانه این پلیس در زمینه کشف مواد مخدر توفیقات بسیار خوبی به‌واسطه بهره‌گیری از دانش و اطلاعات روز به‌دست آورده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، عقیلی در پایان با توصیه به مسافران هوایی مبنی بر رعایت قوانین اظهار کرد: مسافران از جابه‌جایی بسته‌های افراد ناشناس به‌صورت امانت خودداری و هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی به پلیس فرودگاه در سراسر کشور اطلاع‌رسانی کنند.

کشف اموال سرتی از انبارهای ضایعاتی

فرمانده انتظامی آبادان از مهرموم ۳ انبار ضایعاتی و کشف ۱۰۳ میلیارد ریال اموال سرتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کیومرث کشوری اظهار داشت: به‌دنبال اجرای طرح ارتقاء امنیت محله‌محور، ماموران پلیس با تحقیقات اطلاعاتی و تخصصی از خرید و فروش اموال سرتی توسط تعدادی افراد سودجو در انبارهای ضایعاتی حاشیه شهرستان مطلع شدند. وی افزود: ماموران کلانتری‌های ۱۳ و ۱۸ با همکاری سایر یگان‌های انتظامی پس از هماهنگی با مراجع قضائی از ۱۴ انبار ضایعاتی بازدید بعمل آورده که ۱۳ انبار از آن‌ها به دلیل نگهداری اموال سرتی و نداشتن مجوز قانونی مهرموم شدند. فرمانده انتظامی شهرستان آبادان تصریح کرد: در بازرسی از انبارهای مزبور ۲ هزار و ۲۰ کیلوگرم سیسم مسی مربوط به کابل برق فشار قوی، ۴ دستگاه موتور کولر گازی، ۵ دستگاه ضبط خودرو، ۲۰۰ کیلوگرم در پیچه چدنی درب منهل، ۶ دستگاه دوچرخه‌سوار، ۱۴ دستگاه پمپ آب خانگی، ۳ جفت رنگ و لاستیک خودرو، ۶ دستگاه دریل برقی، ۱ دستگاه کیسول بزرگ هوا، ۳ عدد درب آلومینیومی و تعداد زیادی لوله کولر گازی و قطعات موتورسیکلت و خودروی سرتی کشف شد. وی با اشاره به اینکه در این عملیات‌ها ۲ سارق و ۴ مالخر دستگیر شدند، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفاً از انبارهای ضایعاتی را ۱۰۳ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ کشوری بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قانونی شدند.

کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی با ترند پرنده شدن در قرعه کشی

داخل زندان با شکات تماس گرفته و کلاهبرداری کردند. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: در ادامه افسران پلیس فتا پایتخت اقدامات تخصصی خود را آغاز کرده و پس از تحقیقات سابیری متهمان را که در قالب یک بانده ۵ نفره در حال فعالیت بودند شناسایی کرده و پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. وی با اشاره به اینکه مبلغ کلاهبرداری در این پرونده به بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال رسیده و همچنان نیز در حال افزایش است، خاطر نشان کرد: شهروندان دقت داشته باشند که به هیچ‌عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به ارائه اطلاعات محرمانه کارت بانکی نیست و تماس‌هایی که این موارد را از افراد درخواست می‌کنند قطعاً کلاهبرداری است. رئیس پلیس فتا پایتخت از شهروندان درخواست کرد: هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های سابیری با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir اطلاع دهند.



تمامی موجودی کارت بانکی و خالی شدن حساب خود شدند. سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه برخی از متهمان این پرونده دارای سوابق متعدد کلاهبرداری، خرید و فروش مواد مخدر، سرقت خودرو و... بودند، گفت: برخی از متهمان این پرونده افراد سابقه‌داری بودند که از

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری متهمانی خبر داد که با ترند اعلام برنده شدن در قرعه کشی از ۳۰۰ شهروند کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با فارس از کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی از ۳۰۰ شهروند با موضوع برنده شدن در قرعه کشی خبر داد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه کرده و مدعی شدند اشخاصی با آنها تماس گرفته و ضمن معرفی خود به‌عنوان مجری صدا و سیما اعلام کردند که شما برنده خوش شانس قرعه کشی شده‌اید. وی با اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از ۳۰۰ نفر که از استان‌های شمالی، تهران و همجوار تهران بودند، خاطر نشان کرد: مجرمان با استفاده از ترندهای زیر کانه، مالیاتخنگان را متقاعد کرده که جهت دریافت جایزه خود سریعاً کدهایی که از طریق پیامک برای آنها ارسال می‌شود را بپذیرند، شکات نیز با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت

انهدام باند زمین خواران

فرمانده انتظامی استان بوشهر از آزادسازی ۶۱ هزار متر مربع اراضی دولتی به ارزش ۳۷۰۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار حیدر سوسنی بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با همکاری و هماهنگی مرجع قضائی در راستای مقابله جدی با جرائم اقتصادی و ویژه زمین‌خواری نسبت به شناسایی یک باند بزرگ زمین خواری در محلات جنوبی شهر بوشهر اقدام نمودند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، افراد سودجو به شیوه مستندسازی و استفاده از اسناد مجعول و جعل سند اقدام به تصرف ۶۱ هزار متر مربع از اراضی دولتی نمودند. فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: در این راستا ۱۴ متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. این مقام انتظامی ارزش اراضی ملی کشف شده را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی ۳۷۰۰ میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشت: حفظ بیت‌المال و اراضی ملی از دست متصرفان و سودجویان همواره در دستور کار پلیس قرار دارد و با متخلفان و متصرفان اراضی ملی برابر قانون و با قاطعیت برخورد می‌شود.

دستگیری سارق و مالخر طلا

جانشین انتظامی شهرستان چالوس از دستگیری یک سارق و مالخر طلا به ارزش ۶ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محسن سلیمانی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلاجات از منزلی در شهرستان چالوس، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی یک سارق و مالخر در این ارتباط شدند. جانشین انتظامی شهرستان چالوس، تصریح کرد: متهم در اقدامی عملیاتی دستگیر و در بازجویی‌های به عمل آمده به سرقت طلاجات در منزلی در این شهرستان اعتراف کرد. وی از کشف مقادیری طلای سرتی به ارزش ۶ میلیارد ریال در بازرسی از مخفیگاه متهم و تحویل آن به مالباخته خبر داد و اظهار داشت: متهم مقادیری از طلا را به پلافروشی فروخته بود. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند از شهروندان خواست اشیاء با ارزش و قیمتی خود را در منازل نگهداری نکنند تا مورد سوءاستفاده و دسبرد سارقان قرار بگیرد.

تخریب خودروی پلیس باقمه

گودرزی رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار داشت: با دستور قضائی، متهم بلافاصله برای بازسازی صحنه به محل اتکاب جرم منتقل شد و هنگام بازسازی صحنه در خصوص اعمال مجرمانه ارتکابی خود گفت که قبل از ارتکاب به این عمل، مقابل قهوه‌خانه در خودروی خود نشسته بود و مشروبات الکلی مصرف کرده است. برای همین در حالت طبیعی نبوده و متوجه نشده که چه کار اشتباهی مرتکب شده و هیچ چیز از آن بابت به خاطر ندارد. متهم در ادامه با اظهار بشیمانی و طلب بخشش افزود: با هیچ‌کس به‌ویژه با پلیس دشمنی ندارد و تخریب خودروهای مردم و پلیس از روی عمد نبوده است. وی ادامه داد: در ادامه متهم از همه اهالی محل به‌دلیل ایجاد حس ناامنی و رعب و وحشت معذرت خواهی کرد. سرهنگ محمد گودرزی خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و رسیدگی به اتهامات وارد در دستور کار مقام قضائی قرار دارد.



به‌دلیل نقص فنی مقابل یک تعمیرگاه پارک بود که این فرد با انگیزه نامعلوم خودروی پلیس را تخریب کرد. سرهنگ محمد

خبر

دستگیری بانده سارقان دوچرخه

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری ۵ سارق حرفه‌ای دوچرخه با ۲۸ فقره سرقت خبر داد. رمضان الهوردیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه در سطح شهر تبریز بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۲۰ تبریز قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مأموران با انجام تحقیقات گسترده به‌صورت محسوس و نامحسوس و با اشراف اطلاعاتی با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری ۵ سارق شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان در تحقیقات فنی پلیس و مواجه شدن با دلایل و مستندات با ۲۸ فقره سرقت دوچرخه، ماشین شارژی کودک، قطعات خودرو و داخل خودرو و سایر تجهیزات برقی اعتراف کردند. وی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی سارقان یک مالخر را معرفی کرده که تمامی اموال سرتی نیز کشف و پس از احراز هویت به مالباختگان تحویل داده شد. الهوردیان اظهار داشت: با تشکیل پرونده، ۳ متهمان و مالخر جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

جوانی بر اثر نزاع به قتل رسید

فرماندار سراوان استان سیستان و بلوچستان گفت: جوان سراوانی در پی نزاع جان خود را از دست داد و دستگیری قاتل در دستور کار است. سعید تجلیلی اظهار داشت: باسین زنگ‌شاهی شامگاه چهارشنبه در صف نانوایی توسط یک تبعه بیگانه با ضرب چاقو به قتل رسید. وی بیان کرد: این قتل بر اثر نزاع به وقع پیوسته و از تباطی با شلوغی صف نانوایی ناشده است. فرماندار سراوان گفت: نیروی انتظامی از همان لحظات نخست، دستگیری عامل این قتل را در دستور کار قرار داد. وی افزود: نیروی انتظامی سرخه‌هایی را از عامل این حادثه تلعخ به دست آورده است.

۴ سارق مسلح دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کلاله گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در عملیاتی غافلگیرانه، چهار سارق مسلح را شناسایی و دستگیر کرده و سرهنگ سیدخلیلی هاشمی افزود: در پی چند فقره سرقت مسلحانه در کلاله، مجموعه انتظامی شهرستان با اقدامات فنی و اطلاعاتی ضمن شناسایی محل اختفی سارقان در یک عملیات غافلگیرانه آنان را دستگیر کرده و تحویل مراجع قضائی دادند. وی اظهار کرد: ماموران انتظامی کلاله در چند روز گذشته ۹ فقره سرقت مسلحانه را کشف و در همین رابطه ۲ دستگاه پراید و سه دستگاه موتورسیکلت را توقیف کردند که این اموال را پس از انجام مراحل اداری تحویل صاحبان آنها خواهیم داد. فرمانده انتظامی کلاله ادامه داد: چند خانواده مالباخته که با خشونت مورد سرقت قرار گرفته بودند پس از اطلاع از دستگیری سارقان به ستاد انتظامی آمدند و از تلاش نیروی انتظامی قدردانی کردند.

قاتل متواری دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتل ۲۳ ساله‌ای که به دلیل اختلافات خانوادگی جوانی را در شهرستان هیرمند به قتل رسانده بود، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان هیرمند، بلافاصله کارآگاهان پلیس جهت بررسی موضوع و دستگیری عامل این جنایت اقدامات با اشراف اطلاعاتی در کمتر از یک ساعت متهم را شناسایی و در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر کردند که سرعت عمل کارآگاهان پلیس در دستگیری قاتل توسط اهالی محل مورد تقدیر قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: متهم انگیزه خود را از ارتکاب به این جنایت اختلاف خانوادگی عنوان کرد.

۵ نفر بر اثر تصادف در آتش سوختند

مدیرعامل هلال احمر استان کرمان گفت: در تصادف دو خودرو در محور ریگان-ایرانشهر پنج نفر در آتش سوختند. رضا فلاح در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در یک کیلومتر ۳۰ محور ریگان-ایرانشهر دو خودرو به‌صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد کردند. او ادامه داد: چهار سرنشین یکی از این خودروها خانواده و خودروی دیگر تک سرنشین و حامل سوخت قاچاق بوده است. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان اظهار کرد: متأسفانه در این حادثه هر پنج سرنشین دو خودرو در آتش سوختند. او عنوان کرد: پس از خاموش کردن خودروها توسط آتش‌نشان‌ها، عملیات رهاسازی توسط جمعیت هلال احمر انجام و تحویل عوامل انتظامی شدند. فلاح بیان کرد: از هشتم تیرماه تا به حال ۱۰ نفر در محور ریگان-ایرانشهر جان باختند که ۶ نفر آنها به علت سوختگی و چهار مورد به علت برخورد با شتر بوده است.